ヘッドドライブ
中空軸タイプTYPE 60
●低床タイプ
●シンプルな構造でコンパクトな設計となっています
型式表示
特長
対応機種：Type60-S2P.G2P.T2P.V2P.RG2P.
K2P.D2P

帯電防止処理）
脚、ガイド…他
SELECT 型式表示
SIZE 標準仕様
数字/フレーム厚
（mm）
ベルト幅
（mm）
機長
（mm）
定速/　T
変速/　B
数字/速度記号
300 3,000 T3 C90
（単位  ㎜）
A（AC100V単相）
B（AC200V単相）
C（AC200V三相）
数字/モータ出力
（90W,120W）
Type60 S2UP
S：スタンダード/タイプ名
2：ヘッドドライブ
U：上部駆動
D：下部駆動
H：中空軸
ベルト幅（実寸）
機　　幅